1

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 014/2015

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORIANÓPOLIS, destinado à contratação de substitutos para os cargos de Professor,
Professor Auxiliar e Auxiliar de Sala, para o ano de 2016, Edital nº 014/2015, no uso de suas
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos
recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes
decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

3322 ADILEISA DA CRUZ LOPES PA2 Deferido Alterar NPT

1582 AGUIAR DOS SANTOS PA2 Deferido Alterar NPT

1131 ANDREIA OLIVEIRA MIRANDA P02 Deferido Alterar NPT

982 ANELISA DA SILVA PA2 Deferido Alterar NPT

1911 CAMILLA KRISLAYNE DELAGIUSTINA P03 Deferido Alterar NPT

1663 CECILIA DE SOUZA DOS SANTOS P02 Deferido Alterar NPT

2283 CHRISTIAN DENIS QUINT P11 Deferido Alterar NPT

411 CLARICE LEWIS P01 Deferido Alterar NPT

3889 CRISTIANY BASTOS CARDOSO PA3 Deferido Alterar NPT

3458 CRISTINA BENEDET P14 Deferido Alterar NPT

1078 DAIANE COELHO DE AGUIAR P03 Deferido Alterar NPT

4123 DANIELA MARQUES ANDRADE P13 Deferido Alterar NPT

2392 DIEGO SEBASTI JULI P11 Indeferido Manter decisão

622 DIORGIA BRESSAN ROCHA P09 Deferido Alterar NPT

2169 DIVA MARIA DUARTE ALCALDE P06 Indeferido Manter decisão

428 ELAINE KRIEDTE HUBSCHER P01 Deferido Alterar NPT

3412 ELIANE DA CONCEICAO P02 Deferido Alterar NPT

967 FERNANDA DE SOUZA P01 Deferido Alterar NPT

994 FRANCIELE ROECKER P03 Deferido Alterar NPT

1344 GLORACI PASSOS DE CARVALHO P01 Indeferido Manter decisão

191 GRAZIELE APARECIDA RODRIGUES P02 Deferido Alterar NPT

3574 GUILHERME MOURA MIRANDA FILMIANO P09 Deferido Alterar NPT

1143 IRENE ARAUJO SANTOS PEREIRA P01 Deferido Alterar NPT

2158 IVONETE LIDARCI DA SILVEIRA FURTADO P02 Deferido Alterar NPT

391 IZABEL CRISTINA DA SILVA PA3 Deferido Alterar NPT

30 JAINE SOUZA DOS SANTOS P06 Deferido Alterar NPT

1459 JANICE MARIA BETAVE P02 Deferido Alterar NPT

1431 JOICE MARIA DE OLIVEIRA P02 Deferido Alterar NPT

3179 MARA SILVIA WEHRMANN DE SOUZA P01 Deferido Alterar NPT

960 MARCIA DE SOUZA RODRIGUES SANTOS PA3 Indeferido Manter decisão

438 MARIA DE FATIMA VIEIRA PULUCENO P02 Deferido Alterar NPT

2527 MARIANE GRIEBELER P07 Deferido Alterar NPT

1290 MELIZE NEVES DE MELO DANIEL P01 Deferido Alterar NPT

239 NANCI VELLOSE DE SOUZA PA3 Deferido Alterar NPT

2

3410 NILZA DOS SANTOS CALDANA P03 Deferido Alterar NPT

4229 PATRICIA DAVID GOMES DA ROSA P03 Deferido Alterar NPT

354 PATRICIA NIEVES GONTAN P02 Deferido Alterar NPT

418 ROSILENE CAMARGO COVRE P01 Deferido Alterar NPT

2725 RUDEMAR BRIZOLLA DE QUADROS P09 Deferido Alterar NPT

3489 SAMARA GONCALVES LADEIRA P17 Indeferido Manter decisão

2871 SANDRA MARCIA ALBRECHT EICHHOLZ PA3 Deferido Alterar NPT

585 TAMISSA GABRIELLE GODOI P13 Deferido Alterar NPT

1267 THAIS GONCALVES SANTO P13 Deferido Alterar NPT

1098 THAYNARA CRISTINA NUNES P10 Deferido Alterar NPT

1770 VIVIANE VALDETE DA LUZ PA2 Deferido Alterar NPT

824 WALCIMAR NASCIMENTO DA SILVA PENHA P03 Deferido Alterar NPT

2563 ZENITA JOSE SOUZA PA3 Deferido Alterar NPT

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, são efetuadas as
seguintes alterações no Resultado Preliminar da Prova de Títulos, publicado em 08/11/2015:

INSC CANDIDATO CARGO NPT ANTERIOR NPT ATUAL

3322 ADILEISA DA CRUZ LOPES PA2 0,00 0,50

1582 AGUIAR DOS SANTOS PA2 0,00 0,50

1131 ANDREIA OLIVEIRA MIRANDA P02 0,00 0,50

982 ANELISA DA SILVA PA2 0,00 0,50

1911 CAMILLA KRISLAYNE DELAGIUSTINA P03 0,00 0,50

1663 CECILIA DE SOUZA DOS SANTOS P02 0,00 0,50

2283 CHRISTIAN DENIS QUINT P11 - 0,50

411 CLARICE LEWIS P01 0,00 0,50

3889 CRISTIANY BASTOS CARDOSO PA3 0,00 0,50

3458 CRISTINA BENEDET P14 0,00 0,70

1078 DAIANE COELHO DE AGUIAR P03 0,00 0,50

4123 DANIELA MARQUES ANDRADE P13 0,50 0,70

622 DIORGIA BRESSAN ROCHA P09 - 0,50

428 ELAINE KRIEDTE HUBSCHER P01 0,00 0,50

3412 ELIANE DA CONCEICAO P02 0,00 0,50

967 FERNANDA DE SOUZA P01 0,00 0,50

994 FRANCIELE ROECKER P03 0,00 0,50

191 GRAZIELE APARECIDA RODRIGUES P02 0,00 0,50

3574 GUILHERME MOURA MIRANDA FILMIANO P09 0,50 0,70

1143 IRENE ARAUJO SANTOS PEREIRA P01 0,00 0,50

2158 IVONETE LIDARCI DA SILVEIRA FURTADO P02 0,00 0,50

391 IZABEL CRISTINA DA SILVA PA3 0,00 0,50

30 JAINE SOUZA DOS SANTOS P06 0,00 0,50

1459 JANICE MARIA BETAVE P02 0,00 0,50

1431 JOICE MARIA DE OLIVEIRA P02 0,00 0,50

3179 MARA SILVIA WEHRMANN DE SOUZA P01 0,00 0,50

438 MARIA DE FATIMA VIEIRA PULUCENO P02 0,00 0,50

2527 MARIANE GRIEBELER P07 0,00 0,50

1290 MELIZE NEVES DE MELO DANIEL P01 0,00 0,50

239 NANCI VELLOSE DE SOUZA PA3 0,00 0,50

3410 NILZA DOS SANTOS CALDANA P03 0,00 0,50

3

4229 PATRICIA DAVID GOMES DA ROSA P03 0,00 0,50

354 PATRICIA NIEVES GONTAN P02 0,00 0,50

418 ROSILENE CAMARGO COVRE P01 0,00 0,50

2725 RUDEMAR BRIZOLLA DE QUADROS P09 0,00 0,70

2871 SANDRA MARCIA ALBRECHT EICHHOLZ PA3 0,00 0,50

585 TAMISSA GABRIELLE GODOI P13 0,00 0,70

1267 THAIS GONCALVES SANTO P13 0,00 0,70

1098 THAYNARA CRISTINA NUNES P10 0,00 0,50

1770 VIVIANE VALDETE DA LUZ PA2 0,00 0,50

824 WALCIMAR NASCIMENTO DA SILVA PENHA P03 0,00 0,50

2563 ZENITA JOSE SOUZA PA3 0,00 0,50

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://substituto2015.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 2 de dezembro 2015.

http://substituto2015.fepese.org.br/